
Contents lists available at Slauga. Mokslas ir praktika 

Slauga. Mokslas ir praktika  
2020 Nr. 11 (287)  

ISSN 2669-1760 (online)  

 

 
1 

 

Gerbiami dėstytojai, mokymo programų vadovai ir  

asmens sveikatos priežiūros įstaigų vadovai, 
 

 

 

Šių metų pavasarį visas pasaulis, taip pat ir Lietuva, 

susidūrė su dideliu išbandymu – pasaulinio masto pande-

mija. Sunkiausia našta šioje situacijoje teko būtent medici-

nos darbuotojams. Didžiulė atsakomybė už tinkamą         

COVID-19 viruso paveiktų pacientų priežiūrą teko visų sri-

čių sveikatos priežiūros specialistams. Tai pareikalavo ne-

paprasto sveikatos priežiūros įstaigų specialistų susitel-

kimo, gebėjimo nedelsiant priimti svarbius sprendimus, 

darbų koordinavimo, organizuoti darbą komandoje. Ši išs-

kirtinė situacija parodė, kad niekada negalima atsipalai-

duoti, kad visada turime būti pasirengę bet kokiems netikė-

tumams. Turime išmokti gyventi taip, kad, užklupus epide-

mijoms ar pandemijoms, gebėtume kuo skubiau imtis reika-

lingų kovos su liga priemonių, kad būtume kompetentingi 

savo srities specialistai. 

Tokioms situacijoms privalome ruoštis nepaisydami 

aplinkybių ir neatidėliodami. Siekdamas prisidėti prie     

COVID-19 pandemijos suvaldymo Sveikatos priežiūros ir 

farmacijos specialistų kompetencijų centras, atsakingai or-

ganizavo mokymus sveikatos priežiūros specialistams. No-

rime kuo nuoširdžiausiai padėkoti visiems įstaigų vadovams, geranoriškai prisidėjusiems ir sudariusiems sąlygas 

organizuoti mokymus. Dėkojame už supratingumą, visokeriopą pagalbą, už sudarytas galimybes sveikatos prie-

žiūros specialistams dalyvauti mokymuose.  

Nuoširdžiausiai dėkojame mokymų vadovams ir dėstytojams už mokymų organizavimą ir pasidalinimą ak-

tualiomis profesinėmis žiniomis. 

Supratimas, kad siekiame bendro tikslo ir esame stiprūs kartu, suteikė prasmę mūsų bendram darbui.  

 

 

Pagarbiai – 

Kompetencijų ugdymo organizavimo skyriaus vedėja,  

laikinai vykdanti direktoriaus funkcijas, Elena Ramelienė 

https://www.zurnalai.vu.lt/slauga/

